
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 830

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 17:00:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 1183

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 14:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 14:31:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.313.633,37
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE CARNE E FRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE CARNE E FRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

27/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

27/06/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/830/pregistro-de-precos-de-carne-e-frios-para-atender-as-necessidades-do-setor-de-alimentacao-escolar-e-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-campos-novos-paulista-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f60605ae2132830a31f837d6ea9f7cb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7a5d28ecc8044751d1cf007a8b8a637.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd15e4f3e6b1d8f968e49c066a122bf3.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
CAMARGO ALIMENTOS...1183 20 08/08/2024Baixar

CASA DE CARNES SA... 1183 20 08/08/2024Baixar

CASA DE CARNES JJ... 1183 20 09/08/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1183 20 Pregão Eletrônico 07/08/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7387e2850f8ffa06f9bf162c3d876820.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ba12810cddb472e0dd3c6a599be36938.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/eb943667c0a81ccbe86dd36831f49439.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f5e84dfa78330479bc399ad54fd26f54.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8e3529f53343a99fd8f79f28ed3cbe1c.pdf

